

Ofício nº 032/2021

A Senhora
Kellvane Ferreira Sousa
Secretário Municipal Administração de Esperantinópolis/MA


Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 001/PP/033/2020 de Lima Campos/MA.

Senhora Secretária,

Em resposta ao pedido de adesão à ata de registro de preços nº 001/PP/033/2020, datada de 05 de novembro de 2020, resultante do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2020 – Sistema de Registro de Preços (SRP), Tipo menor preço por item, objetivando a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços de comunicação visual, fabricação e instalação de estruturas metálicas, de interesse desta Administração Pública, tendo como detentora da presente ATA a empresa M B DE SOUSA NETO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 01.014.706/0001-75, sediada na Rua Maneco Rego, nº 1129, centro, na cidade de Pedreiras - MA - publicada na EDIÇÃO Nº CDXLVI - ANO VIII - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – LIMA CAMPOS/MA-05 DE NOVEMBRO DE 2020, informamos que após consulta ao fornecedor e mediante o interesse da detentora da ata de registro de preços **AUTORIZAMOS** a adesão. Segue anexo toda documentação solicitada, bem como cópia do aceite da empresa detentora da ARP e a planilha do itens e quantitativos aderidos.

Desde já, colocamo-nos a disposição para qualquer outro esclarecimento.

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, de Lima Campos, Estado do Maranhão, 17 de junho de 2021.



Prefeitura Municipal de Lima Campos
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Sra. Lísia Wadna Moreira Vieira
Órgão Gerenciador

Planilha

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD Aderida	UNITÁRIO	TOTAL
1	PLACA DE METALON Descrição: metalon 20/20 galvanizado com lona impressa	Mt ²	140	R\$ 85,00	R\$ 11.900,00
2	PLACA DE VIDRO Descrição: vidro de 8mm com adesivo impresso.	Mt ²	65	R\$ 248,00	R\$ 16.120,00
3	PLACA DE PVC Descrição: PVC de 2mm com adesivo impresso.	Mt ²	150	R\$ 238,00	R\$ 35.700,00
4	ADESIVO Descrição: adesivo impresso.	Mt ²	420	R\$ 58,40	R\$ 24.528,00
	LONA Descrição: Lona 440g e Lona 280g impressa.	Mt ²	300	R\$ 55,10	R\$ 16.530,00
6	BANNERS Descrição: Lona 280g com tramas 1000/1000 impressa com acabamentos bastão e ponteiros.	Mt ²	210	R\$ 58,00	R\$ 12.180,00
7	OUT-DOOR Descrição: tamanho 900x300 impressão em papel 90g.	Unid	150	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
8	CRACHÁS DE PVC Descrição: tamanho padrão 8,8x5,5 impressão no PVC com fita termostático.	Unid	250	R\$ 13,00	R\$ 3.250,00
9	ADESIVO ENVERNIZADO E APLICADO Descrição: adesivo com impressão digital e aplicado verniz.	Mt ²	125	R\$ 64,00	R\$ 8.000,00
10	LETRAS DE METAL Descrição: letras em chapa galvanizada com pinturas automotiva.	Mt ²	110	R\$ 320,80	R\$ 35.288,00
11	PLACA DE ACM Descrição: Chapa de alumínio revestida de carbono e estrutura de metalon galvanizado.	Mt ²	100	R\$ 311,00	R\$ 31.100,00
12	LONA FRONT DE 450G	Mt ²	120	R\$ 65,00	R\$ 7.800,00
13	LONA BACK DE 450G	Mt ²	100	R\$ 66,50	R\$ 6.650,00
14	ADESIVO PERFURADO	Mt ²	100	R\$ 63,00	R\$ 6.300,00
15	ADESIVO COMUM	Mt ²	160	R\$ 55,00	R\$ 8.800,00
					R\$ 236.896,00